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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF JUDITH 8 | MALMO

Styrelsen upprattar harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sd hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrdkning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ér, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststalla foreningens
arsavgifter samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande
underhall och darfor gor styrelsen arligen en budget som ligger till grund for dessa berdkningar. Storleken pa
avsattningen till fonden for yttre underhall bor anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Féreningen
ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver aren beroende pa olika atgarder.

FORENINGENS ANDAMAL
Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2009-06-30.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Judith 8 pa adressen Léjtnantsgatan 12 i Malmao. Féreningen har 2
hyreslagenheter och 21 bostadsratter om totalt 1213 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdakrad hos Lansforsakringar Skane.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

David Von Rosen Ordinarie Ledamot
Marcel Lorentzon Ordinarie Ledamot
Mans Nilsson Ordférande

Pouline Gernes Ordinarie ledamot
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VALBEREDNING
Valberedningen utgdrs av Simon Whilborg

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen Firman tecknas tva i forening av ledamoterna.

REVISORER

Ravisor AB  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-07-03. Styrelsen har under verksamhetsaret haft X protokollférda
sammantraden.

UTFORT UNDERHALL

2021 Ny kodldsare och doérrautomatik till entréport
2020 Lopande underhall av entréporten

2020 Nya odlingslador pd innergarden

2020 Reilining i B-kallaren

2020 Koéksrenovering av hyresratt 1401A

2020 Ny reglercentral, fjdrrvarme

2019 Ny energideklaration genomford

2019 Renovering av hyreslagenhet 1401A, badrum, kyl och spis
2018 OVK besiktning

2018 Lépande underhall av fonster

2018 Ny reglercentral, fjarrvarme

2017 Malning av staket, innergard

2017 Nya dorrstangare, entre- och kallare

2017 Nytt stalldon, fjarrvarme

2016 Ny tvattmaskin, tvattstuga

2016 Installation av snorasskydd samt gangbrygga, tak
2016 Nytt tak mot gatan

2015 Ny avfuktare samt kondenstumlare, tvattstuga

2010-2011 Helrenovering av elen i huset
2010 Malning av trapphus
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2010 Malning av fonster, innergard
2010 Malning av fasad, innergard
2010 Spolning av stammar

2010 Ny ytterport

2005 Nytt tak mot innergard
KOMMANDE UNDERHALL

Foreningen foljer en underhallsplan som stracker sig till ar 2036.

e Underhallsplanen ska ses over |6pande

Foljande underhall &r planerat for rakenskapsaret 2022:

e Oversyn av tvittstuga

¢ Angaende balkonger, se langre ner.

AVTAL MED LEVERANTORER

Teknisk Forvaltning Triennium

Ekonomisk forvaltning Nabo

Fjarrvarme och el EON AB

Sophamtning Ragn-Sells AB

Vatten, avlopp och matavfall VA Syd

Forsakring Lansforsakringar Skane
Trappstad Triennium

Kabel TV Com Hem

Bredband Telenor

Vasentliga handelser under rikenskapsaret

Planering for balkongprojekt har fortskridit, men andrat riktning dar vi istallet tittar pa en totalentreprenad
indelad i tva etapper med tva bygglov: Mot gatan och mot innergarden.

Planen ar att ut mot gatan aterbygga samtliga 6 franska balkongerna till vanliga balkonger, och bygga nya
balkonger mot innergdrden. Foreningen kommer std som bestéllare, men varje bostadsrattsinnehavare
kommer fa bekosta sina egna balkonger.
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MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 29 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 7. Det har under aret skett 6 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Nettoomsattning 968 957 955 946
Resultat efter fin. poster -79 -172 -56 -53
Soliditet, % 44 44 44 45
Yttre fond 155 132 109 86
Taxeringsvarde 26 000 23200 23200 23200
Bostadsyta, kvm 1213 1213 1213 1213
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 740 740 736 734
Lan per kvm bostadsyta, kr 12306 12325 12347 12366
Genomsnittlig skuldranta, % 2,21 2,47 2,37 1,92
Beldningsgrad, % 56,20 56,09 55,99 55,89

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av
2021-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2022-12-31
Insatser 14 450 - - 14 450
Fond, yttre underhall 132 - 23 155
Balanserat resultat -2387 -172 -23 -2583
Arets resultat -172 172 -79 -79

Eget kapital 12 022 0 -79 11943
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -2 583
Arets resultat -79
Totalt -2 662

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 26
Balanseras i ny rakning -2 688

-2 662

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

[G‘/l By_a8YWO02-ryg_pLFhd3 J

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

968
0

968

251

-331
-330

-79

2021-01-01 -
2021-12-31

957
0

957

197

-370
-370

-172

-172



Brf Judith 8 i Malmé
769620-2865

Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

26 561
13

26 573

26 573

19

58
77

625
625

702

27 275

2021-12-31

26 654
16

26 670

26 670

23

55
78

595
595

674

27 344
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2022-12-31 2021-12-31
14 450 14 450

155 132

14 605 14 582

-2 583 -2 387

-79 -172

-2 662 -2 560

11943 12 022

12 5 000 5 000
5000 5000

9927 9950

70 29

68 66

-3 -1

13 269 277
10 332 10321

27 275 27 344
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Judith 8 i Malmo har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Hyresintakter, bostader 118 115
Arsavgifter, bostader 835 835
Ovriga intdkter 15 6
Summa 9268 957
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Dorrar och las/porttele
Forsakringsskador
Reparationer

Ventilation

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2022

2022
14
63

76

2022
30

10
10
50

2022
46
29

154
53
281

2022
46
20
35
16

116

2022
32

56
97
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2021
14
23
15
51

2021

130
48

178

2021
26
24

165
54
268

2021
46
20
34
15

114

2021
32

20
51
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NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga riantekostnader

Summa

NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa
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2022 2021
331 370

1 0

331 370
2022-12-31 2021-12-31
28 534 28534
28 534 28 534
-1 880 -1786
-93 -93
-1973 -1880
26 561 26 654
9862 9862
16 400 12 400
9 600 10 800
26 000 23 200
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NOT 10, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 11, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Forsakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 12, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Lansforsakringar Hypotek
Lansforsakringar Hypotek
Lansforsakringar Hypotek

Summa

Varav kortfristig del

Villkorsandringsdag

2022-12-31
2024-03-30
2022-12-31

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
32 32

32 32

-16 -13

-3 -3

-20 -16

13 16
2022-12-31 2021-12-31
11 11

20 18

16 15

6 6

58 55

Réntesats Skuld Skuld
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
3,99 % 5 000 5 000
1,95 % 5 000 5000
1,75% 4927 4950

14 927 14 950
9927

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.
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NOT 13, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 14, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning
Summa

NOT 15, VASENTULIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Grasmatta har anlagts pa innergarden.

Underskrifter

Ort och datum

2022-12-31

5
80
24

151

269

2022-12-31
15 000
15 000

David Von Rosen
Styrelseledamot

Mans Nilsson
Ordférande

Pouline Gernes
Styrelseledamot

Marcel Lorentzon
Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har [dmnats - -

Ravisor AB
Revisor
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2021-12-31

3
88
26

151

277

2021-12-31
15 000
15 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Judith 8 i Malmé
769620-2865

Rapport om 3arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Judith 8 i Malmé for
ar 2022.

Styrelsens ansvar fér 8rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nodvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kréver
att vi planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgédrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgdrder som &r &ndamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvéants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhamtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning
per 2022-12-31 och av dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi d&ven utfoért en revision av forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning foér
Bostadsrattsforeningen Judith 8 i Malmé fér ar 2022.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller férlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har vi granskat om férslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, dtgérder och férhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har &ven
granskat om ndgon styrelseledamot pd annat satt har handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréickliga och &ndamalsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstamman disponerar resultatet enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2023

Ravisor AB
David Walman
Revisor
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